13.05.2019 № 309-нму «С»

О проведении практики студентов
инженерно-строительного факультета

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2 и 3 курсов заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промыш-ленное и гражданское строительство» и представления декана инженерно-строительного факультета от 10.05.2019 № 06.15-45/185

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную геологическую практику студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» с 13.05.2019 по 18.05.2019.
1.1. Определить студентам базу практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 1 (прилагается).
1.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 18.05.2019.
2. Провести учебную объектную практику студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» с 13.05.2019 по 18.05.2019             по индивидуальному графику.
2.1. Определить студентам базу практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением 2 (прилагается).
2.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 18.05.2019.
3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана инженерно-строительного факультета А.Р.Волик.

Проректор по учебной работе                                                           Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________  2019

Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева
____  ___________  2019

Декан инженерно-строительного факультета

________________  А.Р.Волик
____  ___________  2019

Приложение 1
к приказу ректора университета
___________________2019 №________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База
практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	СЗП-ПГС-161

	1.
	Блинов Александр Дмитриевич
	Платная
	Кафедра строительного производства
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Булай Т.В., стар-ший преподава-тель кафедры строительного производства

	2.
	Бондарейко Александр Владимирович
	Платная

	3.
	Будрик Светлана Александровна
	Платная

	4.
	Гардей Павел Юзефович
	Платная

	5.
	Герасимчик Александр Сергеевич
	Платная

	6.
	Гумуев Солтан Арсенович
	Платная

	7.
	Дейкало Сергей Валерьевич
	Платная

	8.
	Кашкайло Юрий Михайлович
	Платная

	9.
	Кельник Фёдор Андреевич
	Платная

	10.
	Ковальчук Игорь Геннадьевич
	Платная

	11.
	Кондратик Людмила Геннадьевна
	Платная

	12.
	Курило Татьяна Анатольевна
	Платная

	13.
	Макаревич Павел Эдвардович
	Платная

	14.
	Маковецкий Владислав Валентинович
	Платная

	15.
	Марцишко Алёна Антоновна
	Бюджетная

	16.
	Привалов максим Сергеевич
	Платная

	17.
	Рушницкий Антон Вячеславович
	Платная

	18.
	Сидор Наталья Владиславовна
	Бюджетная

	19.
	Силко Алексей Анатольевич
	Платная

	20.
	Сиянович Павел Вячеславович
	Платная

	21.
	Сморщёк Юлия Евгеньевна
	Бюджетная

	22.
	Тарасевич Елизавета Андреевна
	Платная

	23.
	Таянко Александр Андреевич
	Бюджетная

	24.
	Терентьева Илона Андреевна
	Платная

	25.
	Черницкий Андрей Иванович
	Платная

	26.
	Чулада Олег Петрович
	Бюджетная

	27.
	Шведко Надежда Ивановна
	Бюджетная

	28.
	Шигель Валерия Витальевна
	Платная

	29.
	Шишко Вероника Валерьевна
	Платная

Приложение 2
к приказу ректора университета
___________________2019 №________

№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База
практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	СЗС-ПГС-161 (3 курс)

	1. 1
	Духович Евгений Дмитриевич
	Платная
	Кафедра строительных конструкций
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Арцукевич И.М., доцент кафедры строительных конструкций

	СЗП-ПГС-171 (2 курс)

	2.
	Игнатова Ксения Ильинична
	Платная
	Кафедра строительных конструкций
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Арцукевич И.М., доцент кафедры строительных конструкций

	3.
	Феткевич Александр Иосифович
	Платная

	Давидович А.С., доцент кафедры строительных конструкций

	4.
	Шабаловский Денис Владимирович
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета»

1. А.Р.Волик – декан инженерно-строительного факультета;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева